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Komisioni pdrzgiedh€s-rekrutues pas p

Zyrlar p)r Biblioteka 4 ne Drejtorin per

vazhdimi i konkursit me dnr. 02-112-40

Kandidaten e mundshdme Kristina Lazri , p€r vendin e punes zlTtar per Biblioteka 4 , nE bazE tE

rezultateve te procedurds sii rekrutimit e duke u bazuar ne Raportin Final tE KPSHC'

kandidatet: Besarta Shala, Petrit Kelmendi, Alber
Krasniqi, Zef Qetaj , Blerton Gashi, dhe Qendersa
kiteret per list te ngushtjane bere me dt. 04.10.2019.

Testi me ihkrim u mbajt me datiin 12 shtator 2018, n€ ora 11'00

Aplikantet qe ju ndnshtruan testimit me shkim rezultatet jane si ne vijim:

- Kristina Lazri ....... ..........'.87:00 pikii
- Arben Arifi 57 :00 Pike
- Qendrim Ibrahimi............ ... 54:00 pike

- Halit Berisha 32:00 Pikii
Intervista me goje u mbajt me dt. 18.10.2019 ne ora 14:00 ne Objektin e Komunes

Rezultatet e intervistes me goje eshtd siq vijon:
- KristinaLani.......'..................80 pike
- ArbenArifi .............................70 pike
- Qendrimlbrahimi.................... 60pike

Pas grumtullimit te pikeve me shkim dhe me gojd rezultati €shtti si ne vijim:

- Kristina Lazri ............'..... ..83.5 pike

- Arben Arifi... 63.5 Pike
- Qendrim Ibrahimi........... .......57:00 pike

Metodologj ia e poentimit:
Bazuar ne*Rregulloren Nr. 02/2010 per Procedurat e Rekrutimit n0 Sherbimin civil tti Republikds se

Kosovds, secili-anetar i Komisionit rekrutues ka vlerdsuar secilin kandidat '
Ne fund, piket nga testimi me shkim dhe intervistimi me gojd jan€ grumbulluar dhe pastaj jane ndar€ me

2(dy), neni 40, paragrafi 2 I Rreg. 0212010).

Nd b^ze te pik€ve t€ fituara pas perfirndimit te procedur€s s6 rekrutimit, kandidateja KRIST{{A +ZRI
Kandidat€t t€ ciliit konsiderojnii se p€rzgjedfia e kandidates Kristina Lazri, eshte bere jashte kitereve tE

konkursit dhe pa meritii dhe mendojne se u eshte cenuar e drejta piir pranim nd mardhenje pune'kane te

Komunds s€ Klinils ,brenda afatit prej 30 ditdsh, nga dita e j shpallje publike.


